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Preliminärt PM 
   
Tävlingsarena Parkområdet, sydväst Soft Center, nordväst Café Mandeltårtan, öster Ron-

nebyån. 
   

Parkering och väg-
visning 

Soft Center-parkeringen. Avstånd parkering - arena ca 150 m. 

Vägvisning från rondellen öster Ronneby resecentrum. 
  

Klasser Mästerskapsklasser 
 DH12, DH16, DH21, DH45, DH60 
  

Klubbkuvert och 
nummerlappar 

Klubbkuvert med nummerlappar avhämtas vid sekretariatsvagnen senast 
kl 13:15. 

Sträcka 1 och 3 använder nummerlapp med svart text. 
Sträcka 2 och 4 använder nummerlapp med röd text. 

  

Lagändringar Laguppställning lämnas på Eventor senast 24 maj kl 20:00. ”Sista minu-
ten” ändringar lämnas senast kl 13:30 på lagändringsblankett som finns i 
klubbkuvertet. 

  

Karta Parkdala, utsnitt ur Ronneby Sprintkarta, ritad 2015-2016 av Kenneth Ka-
isajuntti. Reviderad 2019 av Ingemar Ericsson. Skala 1:4 000, ekvidistans 
2,5 meter. 

Certifierad färglaserutskrift av Pernillas Grafiska, format A4 i alla klasser. 

Lokala karttecken: Svart X på kartan representerar lekredskap, staty eller 
större skylt. 

   

Kontrollbeskrivning Kontrollbeskrivning finns enbart tryckt på̊ kartan. Förutom kontrollsiffra 
finns även kodsiffra tryckt på̊ kartan i anslutning till kontrollringen. För att 
öka läsbarheten av dessa så omges siffrorna av en tunn vit mask. 
Tecknet för tät skog har använts 
för att ange tomtmark på̊ kontroll-
beskrivningen.  

   

Start I anslutning till arenan. 

 DH12, DH21, DH60 kl 14:00 

 DH16, DH45 kl 14:05 

 Karta i startögonblicket för alla. 
   

Växling Inkommande löpare målstämplar, lämnar sin karta till funktionär, tar och 
lämnar över ny karta till utgående löpare. Därefter går löparen direkt till 
brickavläsningen. 

OBS! Efter brickavläsningen för sträcka 1 och 2 ska brickan tömmas för att 
vara redo inför nästa sträcka. 
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Målgång Målgång sker vid passage av mållinjen. Vid tveksamma fall avgör måldo-
mare lagens placering (bröstet räknas). Målstämpling sker sedan i lugn 
och ro i särskild målenhet enligt direktiv från målpersonal. Sluttider kom-
mer därför inte att vara exakta. 

  

Stämplingssystem SPORTident. Brickhyra 30 kr, borttappad bricka 500 kr. 
  

Terrängbeskrivning DM Sprintstafett genomförs i ett litet men förhållandevis varierande om-
råde bestående av närskog och stadsmiljö med vägar, parkeringsytor och 
flerbostadshus.  

Underlaget varierar från stor del asfalt till gräs och grusytor samt stig. Ren 
skogsmark förekommer också.  

Framkomligheten i skogen är god till dålig.  

Kuperingen varierar från mestadels svag till stark med en höjdskillnad på 
drygt 35 meter mellan lägsta och högsta punkt.  

  

Förbjudet område Förbjudet område markeras på̊ kartan enligt sprintnorm (samtliga häckar 
är ritade med tecknet 421 Vegetation otillåten att passera). Vid tveksamhet 
markeras förbjudet område med blå̊-gul snitsel. På vissa platser kan hel-
dragen snitsel ligga längs marken (för att exempelvis möjliggöra in/utfart till 
en fastighet eller parkering). Självklart får inte heller denna typ av snitsling 
överträdas. 

  

Trafik / Vägpassage Inom merparten av tävlingsområdet förekommer begränsad biltrafik. Samt-
liga banor utom DH12 passerar över en större väg vars vägbana är marke-
rad som förbjudet område på kartan. Det är tillåtet att springa på gång/cy-
kelväg längs med vägen, samt att passera över vägen vid på kartan mar-
kerade passager. Trafik-/löpsamordnare finns på plats. Det är löparens an-
svar att iaktta försiktighet vid passage av gator och vägar. Allmänna trafik-
regler gäller. 

Se särskilt upp för andra löpare i trånga passager och där det är skymd 
sikt. Respektera andra människor som rör sig i området. Vid eventuellt 
möte med annan löpare – Håll till höger. 

   

Klädsel Inget krav på heltäckande klädsel. 
   

Kontroller Kontrollställningar består av bockar och är försedda med stämplingsenhet 
och skärm. Kontrollkoden står på enheterna och bocken. Kontrollerna är be-
vakade. Det är den tävlandes ansvar att få en registrering. 

   

Maxtid 180 minuter i samtliga klasser.  
   

Öppna klasser Inga öppna banor på eftermiddagen. Vi hänvisar till förmiddagen, med 
start mellan kl 10:00-11:00. 

   

Dusch  Brunnsbadets omklädningsrum och duschar. Avstånd 600 m. OBS! utom-
husbadet är ej öppet. 

  

Toaletter Toalettvagn vid arenan och toaletter på Brunnsbadet.  
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Första hjälpen Finns på arenan. 
  

Servering Marketenteri finns på arenan. Erbjuder grillade hamburgare och korv, 
varma/kalla drycker, ostsmörgåsar, hembakat kaffebröd, frukt samt godis. 
Kontant betalning eller betalning genom Swish 123 156 91 93. 

  

Resultatlistor Sätts löpande upp på arenan och publiceras direkt efter avslutad tävling i 
Eventor. 

  

Prisutdelning Medaljer till de främsta i DM-klasser. 
  

Tävlingsregler Svenska Orienteringsförbundets tävlingsregler med tillägg av denna PM. 
  

Tävlingsjury Anders Sundelin, juryordförande Blekinge Orienteringsförbund 
  Karlskrona SOK 
  Karlskrona SOK 
  

Huvudfunktionärer Tävlingsledare Per Engkvist 070-894 38 70 
 Banläggare Ingemar Ericsson 070-508 17 25 
 Tävlingskontrollant Lennart Smedenmark 070-571 59 84 
 Bankontrollant Lennart Smedenmark 070-571 59 84 

 

Lycka till 
Ronneby Orienteringsklubb 


